

PLK Karosseri A/S
Nilanvej 5, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 28 06 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Leo Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLK Karosseri A/S Nilanvej 5 8722 Hedensted
	Telefon: 75890430
	CVR-nr.: 30 28 06 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Per Kristensen Leo Kristensen Finn Kristensen
Direktion	Leo Kristensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank, Horsens.
Modervirksomhed	Leo Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter om- og opbygning af lastbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 965.376 kr. mod 1.185.145 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.580 kr. mod 324.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	965.376	1.185.145
1 Personaleomkostninger	-745.657	-747.209
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.048	-9.048
Driftsresultat	210.671	428.888
Andre finansielle indtægter	1.350	1.889
Resultat før skat	212.021	430.777
2 Skat af årets resultat	-50.441	-106.195
Årets resultat	161.580	324.582
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.580	324.582
Disponeret i alt	161.580	324.582

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		17.343	26.391
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>17.343</u>	<u>26.391</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.343</u>	<u>26.391</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		166.000	62.000
Varebeholdninger i alt		<u>166.000</u>	<u>62.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.352	1.812.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.518	0
Udsudte skatteaktiver		<u>8.500</u>	<u>11.400</u>
Tilgodehavender i alt		<u>338.370</u>	<u>1.823.931</u>
Likvide beholdninger		<u>1.787.794</u>	<u>502.594</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.292.164</u>	<u>2.388.525</u>
Aktiver i alt		<u>2.309.507</u>	<u>2.414.916</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	<u>1.522.577</u>	<u>1.360.997</u>
Egenkapital i alt	<u>2.022.577</u>	<u>1.860.997</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.548	96.496
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	95.684
Anden gæld	<u>190.382</u>	<u>361.739</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.930</u>	<u>553.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>286.930</u>	<u>553.919</u>
Passiver i alt	<u>2.309.507</u>	<u>2.414.916</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	654.281	648.167
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	16.096	17.614
Personaleomkostninger i øvrigt	25.280	31.428
	<u>745.657</u>	<u>747.209</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.541	102.195
Årets regulering af udskudt skat	2.900	4.000
	<u>50.441</u>	<u>106.195</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.360.997	778.866
Årets overførte overskud eller underskud	161.580	324.582
Overført fra overkurs ved emission	0	257.549
	<u>1.522.577</u>	<u>1.360.997</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leo Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 31 74 76 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.